



# دیروز اکثریت مدافع صدرا الاشراف با وجود تمام مساعی خود باشکست قطعی مواجه گردیدند. فقط با استغفاء فوری صدر بحران سیاسی کشور پایان خواهد یافت.

## قیام و ژویه و عید آزادی و استقلال امریکا

چه فرشته و یکوستوروزی که فرزندان ملی بیاد نفاکاری ما مبارزه های پنهان خود جشن میگیرند. برای آنکه با جانفانی آزادی و استقلال گرفته و برای اولاد خود بیاد کار گذاشته. چهار خنجر چهارم ژویه امریکاییان هاد و سرور بوده جشن گرفت و آبن بسته بودند زیرا در چنین روزی در حد و متناه سال پیش اجداد آنها که در تحت فشار رژیم استعماری انگلستان بیس میبوده پس از مبارزات زباده و داهت قربانیا دشمن سر سعت را شکست داده و آزادی و استقلال خویش را بدست آورده و پیمان اعلام نموده.

## دیروز اکثریت مدافع صدرا الاشراف با شکست قطعی مواجه گردیدند

در این چند روز اخیر فعالیت اکثریت مجلس سرحد کمال رسیده و از کوفه و کنار بضرر تلگرافات و تهدیدات و نقای مسافرا جمع آوری نموده از چهاران بستری نامه خروج از تهران گرفته و حتی برای جلب فده از افراد اقلیت راه جاده تشات و اقدامات شخصی و خانوادگی متوجه شده و هر کس را میخواستند به جان ناپندگان اقلیت انداخته تا این که بهر وسیله آنان را از تصمیم خود منصرف کنند. و با لا اقل بخروج از تهران وادار نمایند.

## لگد وزارت اثر

به « غیر نموسی » که قضا مانه دیگر اخبار منتشره در « رهبر » در « اطلاعات » مورد تکذیب قرار خواهد گرفت! چنین حکم است:

ساعت ۸ و نیم صبح ۱۴ تیر ماه جناب ( ۱ ) آقای لقمان الملك مالک اوارددقتر « کنگره پزشکی » شده، و پس از حواله فحشهای حضرت اشرف ما بانه یکی از کارمندان وزارت بهداشت بنام « علی اکبر شاهی » بمناسبت شغلت از ذکر کلمه « جناب » در اول اسم مبارک ایشان در روزنامه اطلاعات او را مورد حمله قرار داده و پس از زدن چند کتیده آبدار و یک لگد وزارت اثر او و پاره کردن لباسهای وی، از خدمت اخراجش کرده اند.

## بر علیه ایراتور دربار

وقتی که حقایق کشف میشود و از کوفه و کنار مفت استغفاءها و فارتکران اموال عمومی باز میگردد حرکت ایراتور که یکی از مدیران عامل آن ابداع رئیس شهرداری تهران است در زمان رخشان عهد از اداره چندماهه بوده و همه میفانند که این حرکت در آن موقع چگونه از قدرت دیکتاتوری برای سر کردن جیبهای خود استفاده نمود و در بجز فشار شهرتالی از تقییب ممنوع مسافه پس از ابداع شهرومه که مهمانهاها به اداره املاک واگذاری تحویل گردید شرکت ایراتور از موقع و ادضاع

## چگونه از ویگان پرستاری میشوند؟

از : « اومالیه » اثر : « زر کبیر »

باوریکه میدانیم، با سرروشت و شکفت انگیزی مانگیره و زوری و بلان - پن عیشود، و او مانگیره زدهان از آنها پذیرای میکنند و با در انتظار آنهاست، یکی پس از دیگری بیار میشوند.

## پیشنهادهای برای اصلاح ارتش

این همه سخن اوامر شاه بنیست خوددخون این ملت لایقیرامیکده و امروز در دین سرمایه داران بزرگ کشور قرارگرفته و هنوز هم حاضر نیستند از گذشته فراموشی ملت استفاده نموده خودرا بکناری کشیده و در پناه لژیونیکه از راه نامشروع بدست آورده اند تا آخر عمر ( چنانچه اوضاع همین منوال پالی پناه ) برونگی مهمل و باهنگومی که برای خود ترتیب داده اند ادامه دهند.

## سوشگر ارفع دو چرخه سواری می کند!

اگرچه بیگانه کار بردازی کل کشور مقداری لاستیک دو چرخه سواری با پایهای غلیظ نازل به نام رسالها و سایر مستخدمین سی بیضات که دارای دو چرخه هستند و قادر به سوار شدن در اتوبوس نمیشوند در مقابل وجه مستمری سی فرورفته در ضمن تقاضاهای حکم رسیده است نامه ای از استاندارش طلب توجه میکند که در زیر نوشته میفرود:

## وزارت جنگ

ریاست بنگاه کار بردازی کل کشور پانچ نامه شماره ۱۵/۲۸۸۲ مورخه ۲۴/۳/۲۴ متنی است در متن فرمایند برای دو چرخه شخصی قیما سر لشگر ارفع ریاست ستاد ارتش که لاستیک رویش زوج لاستیک ترکی مورده اجتناب در مقابل اخذت بشتوات بکم آورده تحویل خود رئیس ستاد ارتش - صرتب مطبوری

## استاد ارتش توجه کند

با اینکه جریان تحقیقات جنایات ترتیب آرزود بلوچستان شانه یافته و باز پرس قرار برهکاری او را صادر نموده و دادستان نیز ادها نامه خویش را تنظیم نموده است و کارمندان دادگستری بهر اداری منجم انتصاب گردیده است معلوم نیست چه حالت دادگستری متقبل نگردیده و داد ویسی عمل نیامده است. امت ایران یا کمال ملائقتی جریان دادرسی بر مکار نابوده را منتیب کرده و منتظر است هر چه زودتر دادگستری تشکیل و اجرای عدالت فرود.

## سوهین سال روزنامه دماوند

روزنامه دماوند در دهامه، مطبوعه آزادی، که در مبارزه مطبوعاتی بر طبعه اوتیج حاصل موفقی بسیار میبرد، روز ۱۶ تیر وارد سیومین سال زندگی خود شد.

در این همه سخن اوامر شاه بنیست خوددخون این ملت لایقیرامیکده و امروز در دین سرمایه داران بزرگ کشور قرارگرفته و هنوز هم حاضر نیستند از گذشته فراموشی ملت استفاده نموده خودرا بکناری کشیده و در پناه لژیونیکه از راه نامشروع بدست آورده اند تا آخر عمر ( چنانچه اوضاع همین منوال پالی پناه ) برونگی مهمل و باهنگومی که برای خود ترتیب داده اند ادامه دهند.



### پیشنهاد برای اصلاح ارتش

بایه از صحنه اول  
باین اوضاع فیر قابل تحمل خانه داد  
هسانا که تاسک کردن دست بی خنثی است  
که هنوز زمام امور حساس ارتش ادرست  
فرقه و در نتیجه و وزیدگی ۲۰ ساله بپوشی  
می توانند رولهای تخریبی خود را ایفا  
نمایند.

۳- کوتاه بود دست افسران  
فصل در دستکار کارها و واگذاری دست  
های حساس مهم با افسرانیک بار کسا  
عدم صلاحیت خود را نشان  
داده اند

در مدت بیست سال دیکتاتوری  
کسابقه بی توانستند صدمات الاغراف  
ما و بورد جرمی ها سلب مالکیت از  
مردم فقیر پیاده که بایک شیر زمین  
زندگانی مانده خود را تامین نمودند  
بنیاد از کار برکنار می شدند آنهایی  
که حاضر بودند آزاد بخواهان رادر  
گرفته و کتار زندان تحت فشار و  
هنگامه قرار داده و سر انجام تسلیم  
دو خیالی مانند احمد پیا بنیاد تا  
برسد گوی بدین نشان خانه دهند، مورد  
غشم و کذب قرار گرفته و طرد میشدند  
کسابقه حاضر بودند در دادگاههای  
نظامی نظریات دیکتاتور ایران را بر  
غلاف وجدان و حقیقت علمی سازند و  
آراء فرمایشی را صادر نمایند مورد  
تنبیه و راجع و برای ابد گوه نشین می  
گردیدند آنها بیگانه حاضر بودند در  
بستن قرار دادها و اداره حرکت  
ها با دزدی، غیبت، و جنایت منافع  
سرهارد دیکتاتور را تا زمین نمایند به  
لام عدم قابلیت و بی حرکتی برای همیشه  
از صحنه کار و سیاست خارج می شدند  
نتیجه این روش ۲۰ ساله کسابقه  
صدر امور مادر در که توانستند  
بخوابی انجام وظیفه نمایند  
و بطور کلی رومان صالح کارخان  
وطن برست یاد گرفته زندان جان  
سپردند و یا در کج منزلت برتر خود  
خانه نشین شده پس از هر بورد تصور  
میرفت قیاد این اوضاع تخریب کرد ولی  
دیدند که همان دستهای خانی متکی  
انجام

### خلع سلاح اقتصادی آلمان

مکو ۴ - برقرار اظهار خبر گزاری هوروی دیر مسائل بین لانی  
روز نامه گراساپار و زودا چنین میگوید که آلمان از لحاظ اقتصادی  
هم خلع سلاح شده است و پاسخ اینست سؤال را میتوان در گزارشات کپل  
گور نماینده مجلس سنای آمریکا و همچنین در گزارش کلائی تون معاون  
وزارت امور خارجه آمریکا و اظهارات گرونی رئیس اداره اقتصاد خارجی  
آلنکسور و بالاخره در گزارشی که با روح استاد مشهور مالیه آمریکا به  
کمیته فرعی سبج جنگ کمیته امور خارجه مجلس سنی آلنکسور داده  
چنین بود.

گرونی معتقد است که هنوز دستنگاه منفی آلمان برای جنگ بیرونی  
و کلا مرتب میباید.

تقریباً میتوان گفت که دستنگاه منفی خیلی کم از حلات هوایی  
اسبب دیده است گرونی میگوید هر آینه با آن فرست داده خود در طرف  
بج سال خود را بهتر و شاید تر از سال ۱۹۲۹ برای لبره آماده خواهد  
ساخت.

صنایع عظیم فیزی آلمان که حتی حالا هم میتوان صد هزار تون  
کامپوزیت مسومی و ۵۵۰۰۰۰۰ تن نفت شدت مسومی و ۲۵۰۰۰۰ تن  
الومینیوم و غیره تهیه کند علاوه بر این اسبب نگریخته است منبع بیرونی  
دیگری که برای حمله اقتصادی آلمان وجود دارد همانا قرار در دسترس  
که کارتل های سرمایه داران آلمان با سرمایه داران بیگانه بسته اند  
کلائی تون چنین میگوید که بدون الفای این قرار داد ها جلو گیری  
از حمله فاجعه آمیز آلمان امکان پذیر خواهد بود.

بسیار جهت نامبرده در باره تهیه آمار آبراری کلیه قرارداد های کارتل های  
آلمان که از اول ژانویه ۱۹۳۳ در آن کشور مجری و موصول بود با افشاری  
ممکنند.

واست است که تعیین آنها در موارد گوناگون دهور میباید زیرا  
آلمان احتیاجات لازمه را رعایت کرده و قراردادها را با اتباع کشور های  
متفق تنظیم نموده اند.

چنانکه در کشور های جنوبی آمریکا هنوز تا امروز صدها پتنگاه  
بازرگانی آلمان مشغول کار میباشند.

با وجود دو کمپون فرعی تجهیزات جنگی در لزوم اقدام فیزی فوای  
جنگی آلمان اسرار روز دیده و شته است باید کارخانه های آلمان را بطرف سرد  
مای فول دوست پنی بطرف خاور و باختر انتقال داد و بقیه صنایع سنگین  
آلمان را بیکساره یابود ساخت. بلامرغ پیشنهاد کرده است که متفقین در واردات  
و صادرات آلمان بکشور های بیگانه بلی نظارت جدی بعمل آورند.

واضح به تندی که از لحاظ تجدید و توسعه مراکز اقتصادی  
آلمان متوجه صلح جهان میگردند اشخاص بصر و کارخان آمریکا بر این عقیده  
هستند که باید در این مسئله با نظر ملاحظه مندی اقدام شود و حال آن که  
بطوریکه خبر میرسد بین محافل بازرگانی آمریکا و شرکت های آلمان بطور  
تجدید همکاری سابق خود مذاکرات مجددی در جریان دارد.

این قضایا در یکی از مقالات روزنامه روزنامه آمریکائی (دیلی میروز) در  
تاریخ بیست و نهم ژوئن درج منتشر گردیده است.

در این مقاله بزرگ از شرکت های آمریکائی که در گوه و کنار  
تفکیل یافته اند سخن رانده شده و معلوم شده است که این شرکتها برای  
ملاط و مذاکره آلمانیها عاملین مخصوصی به آلمان و آروانتین اعزام  
داشته اند.

روزنامه مذکور میگوید نمایندگان شرکت فیزیایی بزرگ آلمانی  
موسوم به هرنیک با کمال وقاحت از این حرکت بلی شبه می با مشارکت  
آمریکائیها تحت عنوان ( حرکت هرنیک ) در ( نیویورک ) تشکیل داده  
اند از این خبر و همچنین از بلی وفته اطلاعات دیگر نشی که اسپانیایی  
لافیست در سر زمین بیطرف خود بشرفت علیات تون القاده مظنون  
برخی عناصر فاقیست آمریکائی و دوستان آلمانی آنها با لای مینماید ثابت  
میگردد نباید قشقه های انتقامی را که از این طوری مطابق آلمان در سدرانه  
فراموش کرد.

### منطق «خاصی زاده» در مورد تمدن باختر

مطابق منطق «خاصی زاده»،  
روحانی های مرجع، تاسیس دانشکده  
حقوق و رواج قوانین «منسکیو» و  
«نسال» و «ژان ژاک روسو»  
«کفر و اجساد زنده و جنگ با  
اسلام و قرآن است» و بنا بر این  
بر طبق همین منطق سعید باید  
... در متون عیساری از ترویج  
سرم خودهداری کنیم زیرا بانی صل  
ترویج و ترویج عالم پر هکی «باستور»  
دانشنده، مرفرا سویت  
... اگر مسئول خدمت از استمال  
داروهاییک تا اکنون برای دوماست  
بیساری صل کشف شده است خودهداری  
کنیم (برادر برت کوخ) جراح معروف  
آلمانی میکرب صل را کشف کرده  
است.

... اگر خواستیم باسفر ترویم  
از سوار شدن با توپیل و قطار راه  
آهن خودهداری نمایم زیرا اتوبولرا  
«در» آمریکائی و راه آن را دانشنده  
انگلیسی اختراع کرده اند.

... برای روشنائی غشاغ خود  
از استمال تراغ برق خودهداری کنیم  
زیرا «آرادادسن» آمریکائی اختراع  
نموده است.

... برای اختار روزنامه  
آوردن صوت های مزبور در اثر اعمال  
فلوژ مشارالیه مایم مانه بنا بر این  
واضح است که دربار در این معاکه  
باذکالات عهده ای از لحاظ اثبات صوت  
اشیاء برخواهد خورد.

ما انتظار داریم که اداره املاک و گزاری  
وزارت در اوتیجه و وقتنا واضح بلی  
اقدامات حرکت ابراتور رسدگی  
داریم قبل از حدی اشتهاج شهرداری تهران  
در آن اداره بایکائی بود و حتی مراجعات  
مکرر اداره املاک و گزاری برای بدست  
اموال عمومی بگذاشت.

بقیه از صحنه ۱  
ایران تور باشرقی که در شهر داری  
دستگاه دولتی قضائی دارد و در نتیجه  
استفاده هائی نامشروع هرکت و خویش  
غذمی های که برای سید ضیاء الدین  
کرده است قطعا سبب در گذشت این قضیه  
آلتوری که هست آشکار شود زیرا  
صورت زیر این اشیا بطوریکه اطلاع  
داریم قبل از حدی اشتهاج شهرداری تهران  
در آن اداره بایکائی بود و حتی مراجعات  
مکرر اداره املاک و گزاری برای بدست  
اموال عمومی بگذاشت.

### چگونه از ویگان

بایه از صحنه اول  
که اسرای جنگی و تبعید شده گان  
فاقیست برده واه میباشند تا بالاخره  
به واگهای مخصوص حمل حیوانات  
برسند - بجای امرار برندان «درست»  
باغوشی و خری به بیمارستان و وال  
- دو - گراس «راضی شده است  
که فقط حضور وی در آبرای تهران  
وخی، بنزله بدترین نقیست»

برای اینکه «ویگان» و زلال  
غیانت است که در دست پنج سال قبل  
گزاره های مینوشت دایر بلیکه، در  
صورت تشریح به اتحاد چهار پی هوروی  
در «سوریه» همه چیز آمده است،  
بی آنکه اندیشه ای در باره خطری  
که از طرف آلمان فرانسه را تهدید  
میگرد بپندرداده باشد.

برای اینکه «ویگان» دانسته  
و عدا در ژوئن ۱۹۴۰ در برابر  
هورای و زهران پیشنهاد کویستپاداری  
به دفاع از «پاریس» را تغییر شکل  
داده بود.

برای اینکه «ویگان» زلال  
گردانند، که در زهره پرافسران  
خود، خلافتین «جمع ملی» و ژوئی  
۱۹۴۰ را وادار به رای دادند  
کرد.

برای اینکه «ویگان» مانند دست  
واست بنی بود،  
ماست، را از طوطو طرح بکنیم،  
این مسخره باز باکی نام خواهد  
شد و آید عداالت در این کشور تا آنچه  
گراست که در ۲۹ آوریل و در «لؤل  
» و در این روز های اخیر صدای  
ندایش دهندگان دباله کاروان پیروزی  
را نشنیده است؟

زلالهای کودتا در بیمارستانها  
چرت داده شده اند، مارهایایی  
غیانت پیشه در موتور و با لای و دست  
پس میگرد و اگر افشا بلی «لوال»

### آکمی

نظر باینکه موجودی برنج چیا ویدانه کمتر از میزان تقاضاهائی  
است که باین اداره تسلیم شده برای آنکه تیرش بین خریداران شود بنا بر  
تصویب هیئت مدیره سازمان اقتصادی دولت برنج چیا ویدانه موجود در  
آبار بطریق حراج عمومی و بشرط زیر فروخته میشود.

۱- حراج عمومی در صبح شنبه ۱۶ تیرماه ساعت ۸ در محل آبار فله  
تهران (دروازه حضرت عبدالعظیم) شروع میشود.

۲- جنس تیرتهپای ۵۰ تن چیدگا - حراج گذارده میشود

۳- برنده معامله حراج باید ده هزار ریال وجه نقد برای هر تیرتی  
چیا وینج هزار ریال وجه نقد برای هر تیرتی بدهانه پرداخته رسیده در ایات دارد

۴- برنده معامله باید همان روز یا تا آخر وقت اداری روز بعد برای  
جنس را بحساب ۳۰۰٪۶۹ سازمان اقتصادی دولت در بانک ملی ایران مرکز  
پرداخت کیش آرا بداره کل خرید تسلیم و حواله آبار دریافت دارد

۵- در صورتیکه برنده معامله در مورد مقرر فرموده ۴ جای معامله  
پرداخت نکرد سه بده بفتح سازمان اقتصادی ضبط و جنس دوره معامله مجدد  
حراج گذارده خواهد شد.

ش ۱۳۰ - رئیس اداره کل خرید - عده امین بهلیا

### غفلت نکند

کلاس آکادمی با نام انگلیسی - روسی - فرانسه را توسط استادان  
خارجی در اندک مدتی بشما می آموزد.  
برای جوانان کلاس جدا گانه دایر میباید.  
همچنین کلاسهای تدریس زبانهای فرنی برای اطلاع از ۷ تا ۱۴ سال  
در ضمن بازی های بلیک بونله - کرکسک - شطرنج و غیره همه روزه از  
ساعت ۸ تا ۱۱ بوج دایر میباید.

نشانی: خیابان نادری کوچه شیر والی - دبیرستان لندن  
ش ۱۱۳ - ۲

بسیار است امروزی نشان دهد.  
ادراکل در دومین پیام خود که ما  
ذکر کرده ایم اعلام داشته بود: «فرانسه کلا  
نوی ایجاد میشود که در میان آن مردمان  
لوشی خواهند بود.»  
این همان چیزی است که ملت امروز بکنند.

### آکمی احضار

مجلس فرزند احمد شهرت رحمانی فخر راننده ساکن بخش ۶ کوچه عدالت  
نژاد و احمد فرزند نادعلی خشکه پز ساکن بخش ۶ خیابان خراسان که اقامت  
گاه فیزی آنان معلوم است بدینوسیله اشتهاج شهرداری تهران را تشریح  
آکمی در ظرف مدت دو ماه خود را بدایره دوم بازرسی دادگاههای صوت  
نظامی تهران واقع در آرک مرفی و در صورت عدم حضور نسبت به پرونده  
اتهامی آنان اقدام لازم معمولی کرد.

بازرسی دادگاههای نظامی - غلیل نامی  
(ک.د.ک) ۱۶۲ - ۳ - ۱

### شب نشینی باشکوه

فته ۱۶ تیر «شب نشینی» ساعت ۹ بعد از ظهر در باغ  
جدید پارک هتل  
آمریکین - توبیلا - رئیس سورپور  
سرویس با میز بزرگ  
بفتح «جمعیت دوستداران فرهنگ فرانسه»  
۱۸۲ - ۳ - ۲

### آکمی حزبی

چون صدور کارت برای تهران خاتمه یافته لازم است  
صورت کاملی از عده اعضاء هر کمیته تهیه و با لایهای کارت (۱۰ ریال  
برای هر کارت) بمرکز ارسال دارند تا کارت جدید صادر  
و فرستاده شود.

دستورات طبق بخشنامه جداگانه ابلاغ خواهد شد.  
۵ - ۳ - ۳ کمسیون تشکیلات کل

### از خوانندگان محترم

بدینوسیله خواهش میشود که قبل از ارسال وجه آلمان  
و آدرس صریح خود تقاضای اشتراک روزنامه رهبر نمایند  
که ترتیب الزامه نخواهد شد.  
۱۰۰۳



### خلاصه خبرهای جهان - ژان پاپس

کارگران هلند اعتصاب میکنند - بحران بلژیک هنوز باقی است - سلطنت طلبان در یونان در فکر توطئه میباشند - میان مسلمانان هند اختلاف وجود دارد:

**در چک اسلواکی**  
پراگ - دکتر لادکلا تاسیس معاون وزارت امور خارجه چک اسلواکی درخواست کرد که دولت دو ملیت و پادشاه وراثت آلمانی و شخصه هوار و یارستانی که از اقلیتها نادرست بشمار میروند تمهید خودتأمین بکنند چنین گفت که دولت در نظر ندارد که بااستانما اقلیتها که راه حل بسیار زود و نامطمئن است بازگشت کند.  
این انتقال در باره ۲۵۰ هزار نفر اسلواکی که در مجارستان ساکن اند صورت خواهد گرفت بدین معنی که درخواست بازگشت آنان بچک اسلواکی خواهد شد از طرف دولتهای بزرگ متناق دربار اسلواکی موضوع هیچگونه مداخلتی نشده . بزود آنکه دولت اتحاد جماهیر شوروی این پیشنهاد را بخوشنودی پذیرفت .  
احتمال می رود که انتقال در مدت ۱۵ روز به پدید آید بتدریج ملی قود و موقعیت اوضاع و مقامشان در نظر گرفته خواهد شد.  
در باره مسئله چین که دولت چک اسلواکی و دولت کمونیست هر دو با هم درخواست آنرا دارند وزیر امور چین گفت که حل و فصل این مسئله پیوسته خواهد بود اما در مورد چین و چین خطرناک هرگز تصور نیست تا بزرگراه که در وقت جنگ و اسلواکی به لایزال لشکر کشی درخواست داد که سه ناحیه گلازورواتی بور و هالیس واقع در سیلیزیایا و بوا واکا و شود .

**اعتصاب در ووتردام**  
روتردام - کارکانت بندر دست باعصاب زده اعتصاب مزبور حمل و نقل خوراکبار ملت هلند را سخت تهدید میکند و وجود پیاسی که شب گذشته پرسونو سر مرمعون نعت و وزیر آن کشور بیلت هلند فرستاد مداخله کارخان مزبور دست از اعتصاب ندانند .  
اندازه با اعتصاب کنندگان امروز شدت شد .  
چشمه هورت گفت که اعتصاب ناشی از خصومتی بود که منشاء آنرا با بد نظارت پرورهای هلند در داخل کشور جستجو بود زیرا احتمال می رود که پرورهای مزبور خواسته اند برای نظارت و حفظ امنیت با حمله دست بیاورند .  
**بحران بلژیک**  
بروکسل - چنان بنظر میرسد که راجع به ( زمین سیاسی ) گفتنی در بلژیک پیش از آنکه از آنجا منتظر آیند هیچگونه تفریح جالی داده نخواهد شد.  
این اظهاری است که روسی وزیر اطلاعات بلژیک پس از ملاقات وان اگر نعت وزیر با وزیر امور روسی نمایندگانی کابلیک و پینو نعت و روس سابق و واکار رئیس مجلس بوده است در دو جهت ملاقات که هورف روزی پیل آمده موضوع تعیین پادشاه مورد نیاز اظهار کرد که وان اگر با وزیر ایران آزاد پادشاه نیز مذاکره کرده نعت وزیر و پادشاه اظهار کرد که ملا هیچگونه اظهاری نمیتواند بکنند و باید با وزیر امور و سیاسیست و کمونیست هم مذاکره بشاید چون از او پرسیدند آیا ممکن است برای اوایل هفته آینده راه حل پیدا بشود نعت وزیر جواب داد که بجز این راه نمی بیند و روزنامه ناسیونال مینویسد ممکن است همین هفته مجددا چندن روز جال بطرف سالی بورگ حریت نمایند تادرنجا تاج مشاورات خود را بر سر پادشاه برسانند .  
مسئله هندوستان

سوللا - دکتر جینا رئیس جهت مسلمین اظهار داشته است که این جهت نمایندگانی کله مسلمانان هندوستان است و با این جهت خود او به تهنیتی حق دارد که تا مردم های مسلمان را برای مجلس هند نعت کند .  
پیش از ملاقات مسلمانان که این جهت را بر سیت نیتاشان اظهار می دارند که جهت نامبرده در ریاست حق ندارد چنین ادعائی بکنند . مسلمانان بنگاله مخصوصا با این سیاست دکتر جینا مخالفت میکنند . رئیس اتحادیه انجمن مومنین در بنگاله بریس کنگر در سیلا نگراف کرده است که مسلمانان که عضو این اتحادیه میباشند به چنین جهت وجه نمایندگانی کله واد باید خود آنها نمایندگانی خود را تعیین نمایند .  
این اتحادیه شامل قریب ۵۰ میلیون نفر میباشد از آن جمله آزاد نیرو نعت وزیر سابق بنگاله و احمد علی نامه ننگار و نعت مومنین در حقیقت کله کتاب و فریب آفتاب در دلی که در ادبیات امریکا و انگلیسی موافقت کامل داشته است .  
آزاد نیرو یاد آور می کنند که در هراز و نیمه و چول و سه در آخرین اتفاقاتی که برای مجلس هندوستان بعمل آمده پناه نماینده مسلمان عضو جهت مسلمین بودند و هفت و یک نفر از جهت ارتباط داشتند تا باین امدای جهت مسلمین مبنی بر اینکه نمایندگانی تمام مسلمانان هندوستانی باشند عملا تکذیب میشود .  
از طرف دیگر چندی دست از مسلمانان دلمی و لاهور بکنفرانس سوللا اطلاع داده اند که با جهت مسلمین موافقت ندارند .  
در یونان

آن - خبرنگار مخصوص روزنامه نیوریک نیویورک تا بس مرسومه از فرار معلوم برای واک لوف کردن نهایت سلطنت و جلوگیری از تشنجات ملت و وسيله نره چهره و فرام آودت و در نظر قابل بازگشت پادشاه در اذهان سلطنت طلبان ارتباطیون دست راست که متشکل از یکصد تنه نظامی می باشد فکری ایجاد بک توطئه تولید کرده است طاهرا برخی از این اوضاع که داخل این دسته انقلابی شده اند متناق به یک سازمان تورویستی ارتباطیون دست راست بوده و مرکب از بازرگانان و صنعتگران نیرومندی میباشند که از تصمیمات جدید واروار سکو وزیر خوار و بار راجع به جلوگیری از بازار سیاه و استقرار اصول فئودالیست برای توطئه ملت هراسان گردیده اند .  
کسانی که از جریان این توطئه واقف هستند اظهار نگرانی و ناپایداری در ضمن حال منتقد میباشند که این کار به نتیجه منتهی نخواهد گردید و به نیروهای انگلیسی در یونان امیدوار بوده میگردند این نیروهای از هرگونه فعالیت دست راست باوریت جلوگیری خواهند کرد .  
گرچه که در این اواخر اینت سازمان نالیاتی ایراد داشته و اساسی بدست کسانی که در این دست بندی داخل شده اند داده است و این اصله از زراد خانه کله ملی گرفته شده است .  
هیچ دلیلی در بین نیست که تصور خود این نعت ارتجاعی از طرف دسته بزرگی از اهالی کثرت و زده از جانب اهالی بلوی و لک که بر حسب اداب باستانی سلطنت طلب میباشند پشیمانی شده باشد .

## اخبار کسب و کار

**دیزو هم کابینه معرفی شد**  
بلسانت فیلر ظهر دیروز جلسه مجلس تشکیل گردید و تا ساعت ۱۲ بتدریج تمام کلاهی اکثریت که به ۷۴ نفر میرسیدند در جلسه حضور یافتند و چون مدتی هم بانظار گذراند و کسی دیگری وارد جلسه نشد و این عده نیز برای معرفی کابینه صدر کافی بود رئیس گفت : بیرون دیگر هیچکس نیست بنابراین خوبست جلسه را ختم کنیم و بطوریکه آقایان اطلاع دارند من مدت است صبحها و بعد از ظهرها مشغول مذاکره ام باز میروم صحبت میکنم شاید نتیجه برسیدیم .  
ضیاء روز بختیار: روز سلام است هر یک از آقایان که مایلند می توانند بحضور امیاضت در برابر حاضرین جلسه دیگر را بزرگ دوشنبه مو کول میکنند بین اسفندیاری در این وقت داد میزد که این سفر نیکند و بدست کار اداره خود قیادان هم چیزهای می گفت که خوب شنیده بشود .  
با این ترتیب رئیس و و کلا از جای خود برخاسته بتدریج خارج شدند از راهی اکتوی آخرین افرادی بودند که از جلسه بیرون رفتند .

**حضور کابینه در مجلس**  
صدر دیروز باید آنکه اکثریت میتوانده عده خود را در جلسه بسرایی معرفی کابینه بعد قانونی برساند کابینه خود را بجلس آورده بود ولی چون در جلسه مدتی پیش از ۷۴ نفر حضور یافتند و این عده نسبت بنمایندگانی ساشر در مرکز برای معرفی کابینه مجددا در حال تکلیف مراجعت نمود

**انحلال سازمان اقتصادی دولت در نظر گرفته**  
سازمان اقتصادی در نظر گرفته سازمان اقتصادی رفروهر پس از ادای گزارشهای سازمان از جهت دولت تقاضای انحلال سازمان را کرده است .  
نمایندگان اتحادیه های کارگران شوروی

بر حسب دعوتی که شورای متعهد مرکزی اتحادیه های کارگران وزارت کشتان ایران از نمایندگانی اتحادیه های کارگران شوروی کرده است قرار بود نمایندگان مزبور در روز چهارشنبه وارد تهران شوند ولی در تهران پذیرش افتاد و امروز قبل از ظهر با احوالی در خانه معرفی فرود خواهند آمد .  
**نشریه گروه کارمندان**  
گروه و هتتر: نشریه ای از طرف گروه کارمندان وزارت پسته و هنر منتشر شده که با ارائه اسناد و مدارک در ذمه و خراب کاری های واقعه در آژورانتها را قش میسازد .  
این نشریه اولین شماره به سلسله

## نایب نمایندگان

**حکومت چاقو کشتان در اه افهان**  
هیئت تحریریه روزنامه رهبر روز چهارشنبه ۶ تیر بر حسب وقت قبلی که با آقای میرنی نمایندنده صادرات کارخانه وطن بعمل آمده بود اینجانب ها برابط ذخایران کارمند و سوسی اداره با بری ارانوس تراش ( ای س ر ت ) در اه افهان بدون اطلاع از دقیقه سخنان و نقت غیبت آمیزی که قبلا تهیه شده بطور معمول جهت قبول و عمل بارهای تجاری کارخانه وطن توسط اداره مربوط به کارخانه رفت پس از مذاکره با بری سانی الذکر بنا به پیشنهاد او برای اتمام مساعله به طرف اطان کارو روری ریس کارخانه رفت و در این موقع مقدمه علی هرندی زاده سرده ست جابر کشتان کارو روری چلو ری من آمده اظهار کرد

**قزاقی اهالی مشکین شهر**  
برای حفظ امنیت روز بختیار ۲۷، ۲۸، ۲۹ نفرانی از طرف قوم اهالی تشکیل اجام تقاضای اهالی خواستاریم  
۱- سرخام قاتل مسیب و امیر اسلام رهبر قتل مسیب در سرماجا که و اعدام شوند  
۲- سرماجا که در دست اوضاع مشهور موجب با امنی و تجاوز اهرار میزدند و در جمع آوری کرده ما مورین دوازی که از اهرار تسویت نموده موجب تبری آنها بوده اند که یکی از آنها ارواب زاده [ بخشنامه مشکین شهر است از کار پرکنار و مساجد شوند

**قزاقی اهالی مشکین شهر**  
برای حفظ امنیت روز بختیار ۲۷، ۲۸، ۲۹ نفرانی از طرف قوم اهالی تشکیل اجام تقاضای اهالی خواستاریم  
۱- سرخام قاتل مسیب و امیر اسلام رهبر قتل مسیب در سرماجا که و اعدام شوند  
۲- سرماجا که در دست اوضاع مشهور موجب با امنی و تجاوز اهرار میزدند و در جمع آوری کرده ما مورین دوازی که از اهرار تسویت نموده موجب تبری آنها بوده اند که یکی از آنها ارواب زاده [ بخشنامه مشکین شهر است از کار پرکنار و مساجد شوند

**تقاضای تشکیل دایره ستان در قزوین آباد**  
مدت ۶۰ سال است که دبستان چهار کلاسه در قزوین آباد تاسیس و از پیش سال باین طرف هشی کلاسه شده یکصد نفر شاگرد موفق به اخذ گواهی نامه شده که از نداشتن قوه مالی ادامه تحصیل در خارج را برای آنها تسهیل و تشکیل یکصد جوانان می تواند بکار داد و تقاضا داریم که تا سه ماه دیگر برای تسهیل ۲۴ وقت باقی است مقرر دارند دبستان قزوین آباد را به دبیرستان تبدیل تا از مرایای نعت در دانش بخوردار شوم غشوری قزوین بپادری امنی

**آرادیخو هان سرگان**  
و دست زیر بار کابینه سیاه نمی روند  
ساعت ده و نیم روز یکشنبه ۲۸/۱/۳۳ متنگه با عظمتی از طرف حزب توده و اتحادیه های کارگران کبیه آزاد بهرامان و کشاورزان شهرستان کرگان و ترکمن صحرا در شهر کرگان برپا ویس از دادن لسانهای با سکوه و سخنرانی فصل بر طبع کابینه هم صدر الاحرف شرح زیر در بین گفتارهای حصار پتوان قطع نامه کابینه قزوین سدر الاحرف مستحق باشان مورد نعت حکومت ایران است آزاد بیخوامان واقعی زیر بار این ننگه سیاه نخواهند رفت

**تقاضای تشکیل دایره ستان در قزوین آباد**  
مدت ۶۰ سال است که دبستان چهار کلاسه در قزوین آباد تاسیس و از پیش سال باین طرف هشی کلاسه شده یکصد نفر شاگرد موفق به اخذ گواهی نامه شده که از نداشتن قوه مالی ادامه تحصیل در خارج را برای آنها تسهیل و تشکیل یکصد جوانان می تواند بکار داد و تقاضا داریم که تا سه ماه دیگر برای تسهیل ۲۴ وقت باقی است مقرر دارند دبستان قزوین آباد را به دبیرستان تبدیل تا از مرایای نعت در دانش بخوردار شوم غشوری قزوین بپادری امنی

**آرادیخو هان سرگان**  
و دست زیر بار کابینه سیاه نمی روند  
ساعت ده و نیم روز یکشنبه ۲۸/۱/۳۳ متنگه با عظمتی از طرف حزب توده و اتحادیه های کارگران کبیه آزاد بهرامان و کشاورزان شهرستان کرگان و ترکمن صحرا در شهر کرگان برپا ویس از دادن لسانهای با سکوه و سخنرانی فصل بر طبع کابینه هم صدر الاحرف شرح زیر در بین گفتارهای حصار پتوان قطع نامه کابینه قزوین سدر الاحرف مستحق باشان مورد نعت حکومت ایران است آزاد بیخوامان واقعی زیر بار این ننگه سیاه نخواهند رفت

**تقاضای تشکیل دایره ستان در قزوین آباد**  
مدت ۶۰ سال است که دبستان چهار کلاسه در قزوین آباد تاسیس و از پیش سال باین طرف هشی کلاسه شده یکصد نفر شاگرد موفق به اخذ گواهی نامه شده که از نداشتن قوه مالی ادامه تحصیل در خارج را برای آنها تسهیل و تشکیل یکصد جوانان می تواند بکار داد و تقاضا داریم که تا سه ماه دیگر برای تسهیل ۲۴ وقت باقی است مقرر دارند دبستان قزوین آباد را به دبیرستان تبدیل تا از مرایای نعت در دانش بخوردار شوم غشوری قزوین بپادری امنی

**آرادیخو هان سرگان**  
و دست زیر بار کابینه سیاه نمی روند  
ساعت ده و نیم روز یکشنبه ۲۸/۱/۳۳ متنگه با عظمتی از طرف حزب توده و اتحادیه های کارگران کبیه آزاد بهرامان و کشاورزان شهرستان کرگان و ترکمن صحرا در شهر کرگان برپا ویس از دادن لسانهای با سکوه و سخنرانی فصل بر طبع کابینه هم صدر الاحرف شرح زیر در بین گفتارهای حصار پتوان قطع نامه کابینه قزوین سدر الاحرف مستحق باشان مورد نعت حکومت ایران است آزاد بیخوامان واقعی زیر بار این ننگه سیاه نخواهند رفت

## آرادیخو

**تجزیه نامه تفکیک نمایندگی اسامی موسسه الکتریکی انگلیس**  
B.T.H. > بریتش تاسون موسون > وکله هر کتباهی تابع آنرا در ایران دارا میباشد  
B.T.H. > از بررگترین موسسات الکتریکی دنیا بوده و معروفی اجناس آن شهر جهانی دارد .  
تجزیه نامه تفکیک نماینده فلا برای لوازم الکتریکی زیر پیشنهاد هیئت میده و سفارشات را قبول میکنند . پروا نورد با پیستی بر سلسله سفارشی هستند تسهیل گردد .  
۱- موتور برن یک فازه و سه فازه  
۲- تلمبه برنی  
۳- کنتور برنی  
۴- کلید چاقویی هوائی و سه تایی  
۵- ولتسر و آمپر متر  
۶- انواع سیم برن  
۷- لوازم برن  
ضمنا خاطر نشان میگردند که قیمت کالاهای فوق بلیده انگلیسی بوده و پرداختها بر بنابر انگلیسی انجام خواهد گرفت .  
تجزیه نامه تفکیکات برای کلیه مشترکان خود تسهیلات لازمه را فراهم میکند .  
برای کسب اطلاعات بسجلی تجار تفاهات واقع در اول خیابان سوم اسفند مقابل مینا تاسون فروری مراجعه فرمائید .

**تجزیه نامه تفکیک نمایندگی اسامی موسسه الکتریکی انگلیس**  
B.T.H. > بریتش تاسون موسون > وکله هر کتباهی تابع آنرا در ایران دارا میباشد  
B.T.H. > از بررگترین موسسات الکتریکی دنیا بوده و معروفی اجناس آن شهر جهانی دارد .  
تجزیه نامه تفکیک نماینده فلا برای لوازم الکتریکی زیر پیشنهاد هیئت میده و سفارشات را قبول میکنند . پروا نورد با پیستی بر سلسله سفارشی هستند تسهیل گردد .  
۱- موتور برن یک فازه و سه فازه  
۲- تلمبه برنی  
۳- کنتور برنی  
۴- کلید چاقویی هوائی و سه تایی  
۵- ولتسر و آمپر متر  
۶- انواع سیم برن  
۷- لوازم برن  
ضمنا خاطر نشان میگردند که قیمت کالاهای فوق بلیده انگلیسی بوده و پرداختها بر بنابر انگلیسی انجام خواهد گرفت .  
تجزیه نامه تفکیکات برای کلیه مشترکان خود تسهیلات لازمه را فراهم میکند .  
برای کسب اطلاعات بسجلی تجار تفاهات واقع در اول خیابان سوم اسفند مقابل مینا تاسون فروری مراجعه فرمائید .

**تقاضای تشکیل دایره ستان در قزوین آباد**  
مدت ۶۰ سال است که دبستان چهار کلاسه در قزوین آباد تاسیس و از پیش سال باین طرف هشی کلاسه شده یکصد نفر شاگرد موفق به اخذ گواهی نامه شده که از نداشتن قوه مالی ادامه تحصیل در خارج را برای آنها تسهیل و تشکیل یکصد جوانان می تواند بکار داد و تقاضا داریم که تا سه ماه دیگر برای تسهیل ۲۴ وقت باقی است مقرر دارند دبستان قزوین آباد را به دبیرستان تبدیل تا از مرایای نعت در دانش بخوردار شوم غشوری قزوین بپادری امنی

**تقاضای تشکیل دایره ستان در قزوین آباد**  
مدت ۶۰ سال است که دبستان چهار کلاسه در قزوین آباد تاسیس و از پیش سال باین طرف هشی کلاسه شده یکصد نفر شاگرد موفق به اخذ گواهی نامه شده که از نداشتن قوه مالی ادامه تحصیل در خارج را برای آنها تسهیل و تشکیل یکصد جوانان می تواند بکار داد و تقاضا داریم که تا سه ماه دیگر برای تسهیل ۲۴ وقت باقی است مقرر دارند دبستان قزوین آباد را به دبیرستان تبدیل تا از مرایای نعت در دانش بخوردار شوم غشوری قزوین بپادری امنی

**تقاضای تشکیل دایره ستان در قزوین آباد**  
مدت ۶۰ سال است که دبستان چهار کلاسه در قزوین آباد تاسیس و از پیش سال باین طرف هشی کلاسه شده یکصد نفر شاگرد موفق به اخذ گواهی نامه شده که از نداشتن قوه مالی ادامه تحصیل در خارج را برای آنها تسهیل و تشکیل یکصد جوانان می تواند بکار داد و تقاضا داریم که تا سه ماه دیگر برای تسهیل ۲۴ وقت باقی است مقرر دارند دبستان قزوین آباد را به دبیرستان تبدیل تا از مرایای نعت در دانش بخوردار شوم غشوری قزوین بپادری امنی



های اشتراک	سالانه
	۴۰۰ ریل
	۲۰۰
	۱۰۰

# بر علیه سرکوشه استعمار کشور ایران مبارزه کنید

# کارگران و دهقانان. روشن فکران پیشروان. بر علیه ارتجاع متحد شوید

## امیر منصور حکمت

### جناب صدر الاشراف تنه راه حل اختلاف بین اقلیت و اکثریت کناره گیری و امتدعای شما میباشند و بس

جناب آقای صدر. در اینکه آفتاب هر شب با لب امیر سید و در حرف افروز میباید کترین هلو هلو بیست. قربان بایستی بجای توت و واید حمایت در این دار فانی از اقلیت ( سید مهدی فرخ ، سید کاظم ، سید شهاب ، بیبانی نیروی آبادی ، فرهودی ، امام جعفر هیرازی ، و دهشتی انتظار شامت چه بزرگواران را در دار فانی داده باشی بصداف و ایندهت بقول آقای دکتر صدق دره و فتن سال بعد کالی اتمام نعمت دبیوی ؛ از قبیل تروت ، صر دراز ، یکنانی ، جاسوق مقام ، زین و فرزند صالح برخوردار و متعجب شده باشی.

فقط یک آرزو ، اما یک آرزوی بزرگ دیگر ، باقی مانده که آن هم لوس بقدر صادرات عطنی کشور هاشماقی غصب مقام میرزا تیمان امیر کبیر و مستولی المانک و مشرف الدوله بود که الصد این آرزوی بزرگ را هم به کور بردی.

البت تصدیق می فرمایید از نظر نیت و ضبط در تراخ همین مدت کوتاه کافی خواهد بود که نام نامی جناب عالی هم در رفیق صدر ابرار قید گردد.

اینکه من بخواهم شما و به اینکه در زمان استبداد خنجر و در دوران ریاست دیوان نیز وزارت عدلیه رضاهای مرتکب چه امانی شده و چه خدمات برتری به حق ایجاد و ارتجاع ایجاد داده اند . کاری ندارم البته خود شما بهتر می شناسید از هر کسی میباید که مخالفان ناچه اندازه در گذرانها بیعت میباشند و من فلا وارد این بیعت نمیوم. اما هر روز که تمام آمال و آرزوهایشان برآورده نشده ، به نفعت و زیری هم روییده برای چند روزه باقیانده سر هم سه جناب عالی قول میدهم که در ایداع بقضا و مجالس رسمی در جایگاه منصوصی در نخست وزیران سابق ، در اول اجلاس خواهد فرمود و حال کلاشین و وسایل کدانی زینت بخش قاست و رمز ثابت خواهد بود و از این حیث جای هیچ تکراری نیست . پس بنظر من در این بیعت کوتاه با ائمه ، مدت دراز که از سر حرف باقیانده هیچ چیز بهتر از کناره گیری از سیاست ، اختیار گرفته نرات و حیات خانق نیست . شما از حرف این نکته بزرگ گریزم که با مستشار خاطر عالی برسانم .

اگر اکثریت مجلس یعنی و کلاهی که بقول سید ضیاء برای حصول اطمینان از بودن اسم نودهان در « لیت سبانه » به کورسولگریهای انگلیس مراجعه می کرده ، یعنی همین اکثریت امروز ، گساییکه کلمات ، جناب و جلا و تاسیر و سلامه الاطیبات تحت انصرای اساسی مبارک شاست میشود ، غلامه حقیقت بزرگواران اکثریت جناب آقای رکن الدین مغضای را بنهت و زیری انتخاب نموده و سگ مار کاه هم صادر می شود بطور حتم سکنت از انتخاب شما ، مخالفت ملت و واجه میگردد . و واضح تر عرض کنم اگر مغضای سرول نعمت وزیر میشد کتر از جناب عالی زینت و فردر مواجبه با مخالفت اکثریت صومری را داشت .

چاپخانه تو ده ایران تلفن شماره ۴۳۱۱

## از نامه های فرانسوی

### جنک روسیه اتفاق نخو اهد افتاد

جنک بنارکی با این بافته ، جنکی که مردم روسیه پیش از نام ملاردیگر در بروزی آن حرکت داده اند ، اینکه میگویم پیش از حرکت دیگر ، بیعت اینست که هیچ نتیجی بین فریبانی انسانی که مردم فروری داده اند و فریبانی که انتظین دیگر متصل گردیده موجود نیباید با انحصال اکنون بعضی از فرانسویان با آسانی امکان وقوع جنکی بین متذین انکوسا کسن و اتحاد فروری را تصور میکنند ، در یک نامه هتگی که مولا غیبی جدی است این عنوان الفانی را خواهم **« آیا جنگ روسیه بوقوع خواهد پیوست ؟ »** حتی چنین عنوانی هم مسافت تراذ است - بررسی کردن این موضوع ، در چندم که هر اینه ده و چها ، تحقیق و اقیبت بافاده - کرده این امر حتی بصورت هم در سی آید . سکلی گرابیا برای آن بایستی که منتظران اجباب میباید بوظیفه های خودی پردازند ما قبل در مقاله از حلیات حکومت سابق استانی مقبول در افشا کرده ایم - برای هر یکسک عطنی نامه است که این لیستها چنگ بر علیه روسیه را تحریک میکنند

اگر کسی در این موضوع شکلی داشته باشد کتبی است تبلیغات زور زده آن را بخواند تا بدین حقیقت متقاعد گردد - سببیکه آنها اصلاحات ارضی را که فرمایشی توسط دولت لیبستانی و رفو ضروریاتش قبول فرمودند ، است ولی همین اصلاحات است که لیبستان را مهمل بیگ دور کراسی خواهد کرد و لیبستانی ها را که هرگز آزاد تربسته اند بر مردم آزاد و مستقل تبدیل خواهد نمود .

چه کسی میتواند آنقدر ساده باشد که تصور کند در سازمان جهانی دیگر تصادم ، میثاقات و مذاکرات مخالف وجود نخواهد داشت ؛ با انحصال هیچ چیز نمیتواند اجازه تصور این امر را بدهد که تقنین دوباره تمام مسائل مورد فراح با وجود تمسکات دیوانه وار یک عدد شکست ، میتواند تقاض حاکم کند نتیجه جدایی ملل متفق از یکدیگر این خواهد بود که تاقیم منتظر که دشمن شماره یک صلح و امنیت است دوباره زنده شود .

برای جرایم انگلیس ، آمریکایی و فرانسوی که زیاد در بازه احتمال جنک با اتحاد فروری بعت میکنند بیشتر صلح ملت ایران میباشد

ولی ۱۰۰۰۰۰ اگر حمایت این اکثریت نامه متنگرو امیدوار باشید اولاً از دهان دهان امان محروم خواهید ماند لایق . . . . .

جان کلام میفرماید حقیقت تلخ را خاطر نشان سازم و آن حقیقت این است که : اگر فرض حالها و اکثریت مجلس به اقتاع اقلیت هم مؤمن فرود و کلاهی اقلیت هم دست از مخالفت بردارد بکنفر ایرانی با اهدا گذشت و نادکاری نمیتواند ما را از صارت خلق ناپد .

بچه ، طلب دستگیرتان شد ؛

## مسئله طنجه

روزنامه اروپوستیا در مقاله ای تحت عنوان ( مسئله طنجه ) در سی ام ژوئن وزارت امور خارجه آمریکا اعلامیه ای انتشار داده مشرف بر اینکه لایحه کان انگلیس و آمریکا و فرانسه راجع به اساس نامه آئینده طنجه بین المللی طنجه خنجریب در پاریس اجنبی تشکیل داده پیدا کرده خواننده برداشت این مذاکرات نیبایست در سوم ژوئن ۱۹۱۵ آغاز گردد .

آیا این مذاکرات از چ قبیل بوده و مقصود آن چیست ؛ نظر بر این که بسیاری از دولت ها در سر بوهت طنجه ذینفع هستند این مسئله مدت مدیدی در روسیه ، بیسایه های صومنی بین دول متحد و صلح منتهی شده .

از جمله این بیسایه ها آنچه قابل ذکر است بیسایه مربوط به امور مراکش منتهی در سوم ژوئن ۱۸۸۰ و بیسایه سومراجن ( الزوئه اس ) در سال ۱۹۰۶ مبراهه .

در هر دو این بیسایه های بین المللی دولت روسیه حرکت داشت و بر طبق آنها منافع روسیه در طنجه محفوظ بود .

ولی در سال ۱۹۱۲ وضعیت یکی تسریق کرد . بیسایه منعی که در هیچ بیسایه دسامبر آن سال راجع با مستعانه منطقه طنجه قرار دادی در پاریس بین فرانسه و انگلیس و اسپانیا منعقد گردید و این سرزمین بعنوان بین المللی اعلام گردید با اینکه بسیاری از مواد بن قرار داد اخیر با تکی مقررات از اول بیسایه صومنی الزوئه که دولت روسیه هم آنرا امضا کرده و تنظیم شده میباشد دولت روسیه به مشارکت در قرارداد سال ۱۹۱۳ صحت نگردد .

باید دانست که در آن زمان صورت عده امضا کننده این قرارداد چنی انگلیس و فرانسه دولت اتحاد جماهیر شوروی را بر سبب قانونی لغت شده و از این لحاظ به منافع مشروع وی در طنجه پشت بازنده . ولی این نکته را باید در نظر گرفت که در سال ۱۹۲۶ دولت اسپانیا قول امضا کند ، بیسایه الزوئه را پیشنهاد کرده برای صومنی نظر در برخی از اصول این بیسایه اجنبی جدیدی تشکیل باید و در این مورد هم باز از دولت شوروی دعوت بعمل نیامد .

در یادداشتی که نمایندگان سیاسی دولت شوروی مقیم لندن بهم پاریس بطورهای موزر ارسال داشته خاطر نشان گردیده است که دولت شوروی تمسبات اجنبی پیش کنند و از بوهت حرکت خود بر سبب بیسایه هاشما مستعانه طنجه ، اظهار کرد که قرار داد ۱۹۲۳ کرده .

یک منظره از مریک بزرگی که در شاهرود برضد کابینه دزخیه پادشاه جعل آمده و جمعیت عظیمی از کارگران و روشنفکران آزادخواه در آن حرکت کرده اند

